平成 23 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 オプテックス・エフエー株式会社

代表者名 代表取締役社長 小國 勇

（コード番号 ６６６１ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部門統括 坂口 誠邦

電話番号 ０７５－３２５－２９３０

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 4 日開催の取締役会において発行の決議をしたストックオプションとして

発行する新株予約権について、行使価額等が本日確定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の発行数

   945 個

２．新株予約権の目的である株式の種類及び株数

   当社普通株式 94,500 株（新株予約権１個当たり 100 株）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり 787 円

４．新株予約権を割り当てる日

平成 23 年 12 月 1 日

 【ご参考】

  １．定時株主総会付議のための取締役会決議日     平成 23 年 3 月 9日

  ２．第 9回定時株主総会の決議日           平成 23 年 3 月 25 日

３．新株予約権発行の取締役会決議日         平成 23 年 11 月 4 日

以上